
Zápis o části bakalářské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Anna-Marie Houserová
Rok narození: 1997
Identifikační číslo studenta: 53681727

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologie a sociální antropologie
Identifikační čísla studia: 581803

Název práce: Mediální obraz uživatelů alkoholu v českém zpravodajství
Pracoviště práce: Katedra veřejné a sociální politiky (23-KVSP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Martin Nekola, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Marie Jelínková, Ph.D.

Datum obhajoby: 15.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Obhajoba proběhla standardním způsobem, studentka představila

komisi základní body své bakalářské práce, která je zaměřena na
otázku, jakým způsobem česká zpravodajská média vytvářejí obraz
uživatelů alkoholu s důrazem na gender. Houserová reagovala na
připomínky posudků, zda je možné identifikovat změny v čase, která
demonstrovala na stereotypech a vysvětlila, proč tyto data nebyly
uvedeny v bakalářské práci. Debata byla zaměřena na koncept
genderového stereotypu, který nemá v bakalářské práci samostatnou
kapitolu, což Houserová vysvětlila problematikou kvantitatifikace
tohoto přístupu. Diskuze se dále věnovala popisným charakterem
práce, kdy je menší důraz na teorii.

Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: doc. PhDr. Pavol Frič, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Ema Hrešanová, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Magdalena Mouralová, Ph.D.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 227826 - Anna-Marie Houserová

http://www.tcpdf.org

